
           Załącznik Nr 1
                                                                                               do uchwały Nr IV/41/10
                                                                                               Rady Miejskiej w Pabianicach 
                                                                                                z dnia 31 grudnia 2010 r.
Komisja Rewizyjna:

1)      Zbigniew Grabarz
2)      Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek
3)      Marian Koczur
4)      Rafał Latuszkiewicz
5)      Piotr Roszak
6)      Aleksandra Stasiak
7)      Jacek Wróblewski
 

Komisja Budżetu i Finansów:
1)      Krzysztof Górny
2)      Rafał Latuszkiewicz
3)      Grzegorz Mackiewicz
4)      Marcin Mieszkalski
5)      Piotr Roszak
6)      Renata Uznańska Bartoszek
7)      Dariusz Wypych
 

Komisja Gospodarki Komunalnej:
1)      Rafał Boczkiewicz
2)      Monika Cieśla
3)      Robert Dudkiewicz
4)      Krzysztof Górny
5)      Zbigniew Grabarz
6)      Radosław Januszkiewicz
7)      Marian Koczur
8)      Rafał Latuszkiewicz
9)      Krzysztof Rąkowski
10)  Andrzej Sauter
 

Komisja Edukacji i Spraw Obywatelskich
1)      Piotr Chrabelski
2)      Marek Dobros
3)      Rafał Latuszkiewicz
4)      Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek
5)      Renata Uznańska-Bartoszek
6)      Grażyna Wójcik
7)      Dariusz Wypych
 
 
 
 



Komisja Polityki Społecznej i Promocji Miasta :
1)      Robert Dudkiewicz
2)      Piotr Chrabelski
3)      Marek Dobros
4)      Radosław Januszkiewicz
5)      Rafał Latuszkiewicz
6)      Jarosław Lesman
7)      Marcin Mieszkalski
8)      Bogusław Oswald
9)      Krzysztof Rąkowski
10)    Aleksandra Stasiak
11)    Grażyna Wójcik
 

Komisja Statutowo-Regulaminowa:
1)      Monika Cieśla
2)      Zbigniew Grabarz
3)      Grzegorz Mackiewicz
4)      Grażyna Wójcik
5)      Jacek Wróblewski
 

Komisja Inwentaryzacyjna:
1)      Rafał Boczkiewicz
2)      Bogusław Oswald
3)      Jarosław Lesman
4)      Piotr Roszak
5)      Andrzej Sauter

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie

            W związku ze złożeniem przez radnego Piotra Roszaka pisemnego oświadczenia,  w którym 
wyraża wolę pracy w Komisji Budżetu i Finansów, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

 

 


